АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.08. 2023                                                                                  № 683
с. Мельниково

О внесении изменений в Постановление Администрации Шегарского района от 27.02.2023 № 196 «Об образовании избирательных участков для подготовки и проведения выборов (референдумов) на территории Шегарского района»
В целях обеспечения наибольшего удобства для избирателей, участников референдума и необходимости замены контактных данных

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В пункте 1 Постановления Администрации Шегарского района от 27.02.2023 № 196 «Об образовании избирательных участков для подготовки и проведения выборов (референдумов) на территории Шегарского района» внести следующие изменения:

Избирательный участок №724

Центр - с. Вороновка, ул. Кооперативная, 9.

Здание школы (тел. 35-146).

Границы избирательного участка: с. Вороновка.

Избирательный участок №725

Центр - с. Маркелово, пер. Школьный, 3.

Здание школы (тел. 37-196).

Границы избирательного участка: с. Маркелово, д. Тызырачево.
Избирательный участок №728

Центр - с. Бабарыкино, ул. Садовая, 3.

Здание школы (тел. 31-145).

Границы избирательного участка: с. Бабарыкино, д. Малое Бабарыкино.
Избирательный участок №729

Центр - с. Батурино, ул. Сибирская 33 (тел. 8-952-889-1260).
Фельдшерско-акушерский пункт

Границы избирательного участка: д. Батурино.
Избирательный участок №730
Центр - с. Каргала, ул. Юбилейная, 9.

Здание школы (тел. 33-185).

Границы избирательного участка: с. Каргала.
Избирательный участок №731

Центр - с. Вознесенка, ул. Советская, 39.
Фельдшерско-акушерский пункт (тел. 23-656).

Границы избирательного участка: с. Вознесенка, д. Кайтес, д. Перелюбка.
2. Опубликовать данное постановление в официальном источнике средств массовой информации и на официальном сайте муниципального образования «Шегарский район» в сети Интернет.
Глава Шегарского района
А.К. Михкельсон
Л.А. Соловьева

2-16-61
[image: image1.png]